
Případné reklamace nebo připomínky k výsledkům zasílejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na 

mailu ji.doucha@tiscali.cz si můžete také objednat zasílání výsledků. 

5. liga 
 

7. kolo 
 

 
 
Souboj o 1. místo mezi Houba teamem a Tygry Orlických hor skončil remízou. Pro Houba team je to 
již třetí letošní remíza, která pro Houba team znamená postup z 1. místa. O hodinu později se mohli 
radovat z postupu i Tygři poté, co Starci nevyužili možnost postupu v zápase proti VELLE. Starcům 
stačilo k postupu porazit již sestupující VELLU, překvapivě ale prohráli. Holky porazily jednoznačně 
Roštěnky, ale jejich teoretická možnost na postup vydržela jen do konce příštího zápasu. Totéž je 
možno napsat o zápase PEDRA proti ATASU. Dramatický souboj o vítězství v soutěži jednotlivců 
nakonec vyhrál Milan Hylena nad Jardou Ptáčkem. Rozhodl o 4 kuželky vyšší výkon Milana Hyleny 
v posledním kole (268 kuželek). 
 
 

 
Roštěnky – Holky  2:10 (792:911) 
 
Denisa Hofmanová 262, Simona Kovačíková 183, Monika Vencbauerová 185, Karel Hofman 162 
Andrea Labíková 206, Monika Majerová 243, Soňa Schärferová 243, Markéta Hlaváčková 219  
 
 

SSK PEDRO Police – ATAS Náchod  10:2 (941:890) 
 
Vladimír Seidl 218, Bohuslav Rieger 236, Jiří Vlček 242, Petr Jansa 245 
Jiří Hanzelín 234, Michal Přibyl 230, Martin Vlček 209, Martin Ježek 217  
 
 

Houba team B – Tygři Orlických hor  6:6 (931:931) 
 
Michal Vacek 232, Ondřej Čejchan 240, Pavel Vacek 211, František Hubička 248  
Milan Hylena 268, Martina Suchánková 210, Vladimír Suchánek 218, Michal Pieca 235 
 
 

VELLA Náchod – Starci Lipí  8:4 (942:923) 
 
Petr Huček 236, Jaroslav Frinta 228, Jiří Frinta 239, Josef Uhlíř 239 
Jan Rejzek ml. 213, Ladislav Horník 181, Jan Rejzek st. 265, Jaromír Ptáček 264  
 
 
 

1. Houba team B  4   3   0    58:26  934  11 
2. Tygři Orlických hor 4   1   2    48:36  936   9 
------------------------------------------------------------------- 
3. SSK PEDRO Police 3   2   2    52:32  920   8 
4. Starci Lipí  4   0   3    45:39  929   8 
5. Holky   4   0   3    45:39  865   8 
6. Roštěnky   3   1   3    42:42  874   7 
------------------------------------------------------------------- 
7. VELLA Náchod  2   1   4    34:50  864   5 
8. ATAS Náchod  0   0   7    12:72  859   0 
 
 

mailto:ji.doucha@tiscali.cz
mailto:ji.doucha@tiscali.cz


Případné reklamace nebo připomínky k výsledkům zasílejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na 

mailu ji.doucha@tiscali.cz si můžete také objednat zasílání výsledků. 

 
 

1. Milan Hylena Tygři Orlických hor 263,29 

2. Jaromír Ptáček Starci Lipí 262,86 

3. Michal Vacek Houba team B 253,71 

4. Jan Rejzek st. Starci Lipí 246,86 

5. Kristýna Hlaváčková Roštěnky 245,00 

6. Michal Pieca Tygři Orlických hor 242,71 

7. Petr Jansa SSK PEDRO Police 239,71 

8. Barbora Bajerová Roštěnky 237,33 

9. František Hubička Houba team B 236,67 

10. Jiří Vlček SSK PEDRO Police 236,20 

11. Bohuslav Rieger SSK PEDRO Police 235,17 

12. Monika Majerová Holky 232,80 

13. Jiří Frinta VELLA Náchod 231,60 

14. Vladimír Seidl SSK PEDRO Police 230,60 

15. Jiří Hanzelín ATAS Náchod 228,75 

16. Jan Rejzek ml. Starci Lipí 228,71 

17. Markéta Hlaváčková Holky 225,20 

18. Jaroslav Frinta VELLA Náchod 225,00 

19. Soňa Schärferová Holky 224,14 

20. Vladimír Suchánek Tygři Orlických hor 223,57 

21. Pavel Vacek Houba team B 223,29 

22. Petr Huček VELLA Náchod 222,29 

23. Ondřej Čejchan Houba team B 221,25 

24. Bohuslav Kořínek ATAS Náchod 221,25 

25. Denisa Hofmanová Roštěnky 220,71 

26. Petr Adamíra Houba team B 219,67 

27. Roman Saidl ATAS Náchod 218,40 

28. Josef Uhlíř VELLA Náchod 214,29 

29. Martin Vlček ATAS Náchod 214,20 

30. Andrea Labíková Holky 206,80 

31. Romana Jansová SSK PEDRO Police 206,75 

32. Martina Suchánková Tygři Orlických hor 206,29 

33. Martin Ježek ATAS Náchod 205,60 

34. Michal Přibyl ATAS Náchod 204,80 

35. Simona Kovačíková Roštěnky 193,67 

36. Renata Kořínková Holky 192,40 

37. Ladislav Horník Starci Lipí 190,29 

38. Monika Vencbauerová Roštěnky 160,00 

 

mailto:ji.doucha@tiscali.cz
mailto:ji.doucha@tiscali.cz

